
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 września 2023 r. 

Poz. 1950 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, 760, 1193 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1950 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 12 września 2023 r. (Dz. U. poz. 1950) 

 

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi krajowej nr 11 – al. Niepodległości (od drogi nr 10 do ul. Wodnej), ul. Wodna (od al. Niepodległości 

do ronda Jana Pawła II), rondo Jana Pawła II, al. Piastów (od ronda Jana Pawła II do pl. Konstytucji 3 Maja), pl. Kon-

stytucji 3 Maja (od al. Piastów do al. Poznańskiej), al. Poznańska (od pl. Konstytucji 3 Maja do ul. Przemysłowej) 

w mieście Piła. 

2. Odcinek drogi krajowej nr 79 – ul. Katowicka (od ul. Wojska Polskiego do granicy miasta) w mieście Jaworzno. 

 


